
誕生日に御来場が難しいお客様や、特典内容をお忘れになり
ポイントを受け取れずに終わってしまっているお客様が

少しでも会員特典の恩恵を受けて頂けるよう
この度、変更を加える形となりました。

変更に伴い、お客様にはご不便をお掛け致しますが
今後も,より一層のサービス向上に努めて参りますので

何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

平素はグリーンヒル春日井ゴルフクラブをご利用頂き、誠に有難うございます。

この度、会員特典につきまして以下の通り仕様を変更させて頂きます。

２０２４年

５月３１日（金）までに更新の方

お誕生日前後日に通常の練習メニューで

打席をご利用頂くと１０００ポイントプレゼント

グリーンヒル春日井ゴルフクラブ

会員特典変更のお知らせ

２０２４年

６月 １日（土）以降に更新の方

新特典：会員更新の際に、５００ポイントプレゼント

お誕生日前後日に通常の練習メニューで

打席をご利用頂くと５００ポイントプレゼント


